Cettransy
CASCAVEL n /

V \ p

Ofício ne 870/2016 - Presidência I

J
Cascavel, 10 de novembro de 2016

Ao senhor

Rodrigo Tesser
Secretário de Assuntos Jurídicos

Município de Cascavel

Assunto: Resposta à Indicação n^ 972/2016 - Pedro Silvério

Senhor Secretário,

Remissivo à Indicação retrocitada, para sinalizar ou mudar o sentido da Rua

Potíguara, no Santo Onofre, informamos que será executado o projeto de extensão do

binário da Rua Francisco Bartinik, no próximo ano, o que contemplará a mudança de sentido

da Rua Potíguara.

Atenciosamente,

iUÊlirEÍCSEi

Av. Assunção, 1757 -CEP 85.805-030 -Cascavel, PR - Fone (45) 3036-8088 / Fax (45) 3036-8013 - wu-w.celtrans.com.br